

Årsredovisning för

# Fucap AB

559437-3135

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fucap AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-03-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2025-03-19

  
Martin Lieng  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fucap AB, 559437-3135, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att köpa och sälja batterier och hålla batterilager. Bolagets skall köpa och sälja samt tillverka elektricitet samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

En svagare marknad 2024 har gjort att omsättningen minskat med mer än 30% jämfört med 2023.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2023/2023
Nettoomsättning	1 971 621	37 523 304
Resultat efter finansiella poster	-971 726	3 901 308
Soliditet, %	46	16

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		3 097 637
Omföring av föreg års vinst		3 097 637	-3 097 637
Årets resultat			-971 726
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>3 097 637</b>	<b>-971 726</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 125 911, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	2 125 911
<b>Summa</b>	<b>2 125 911</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-06-08- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 971 621	37 523 304
Övriga rörelseintäkter		181 452	21 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 153 073</b>	<b>37 545 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 004 429	-31 397 810
Övriga externa kostnader		-181 307	-1 314 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-875 035	-496 253
Övriga rörelsekostnader		-95 081	-457 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 155 852</b>	<b>-33 665 908</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 002 779</b>	<b>3 879 394</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 747	22 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 694	-86
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 053</b>	<b>21 914</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-971 726</b>	<b>3 901 308</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-971 726</b>	<b>3 901 308</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-803 671
<b>Årets resultat</b>		<b>-971 726</b>	<b>3 097 637</b>

2025050613607

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		3 003 891	3 878 926
Summa materiella anläggningstillgångar		3 003 891	3 878 926
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 003 891</b>	<b>3 878 926</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	10 529 077
Övriga fordringar		300 287	1 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 516	94 446
Summa kortfristiga fordringar		395 803	10 625 026
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 233 375	4 953 053
Summa kassa och bank		1 233 375	4 953 053
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 629 178</b>	<b>15 578 079</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 633 069</b>	<b>19 457 005</b>

2025050613608

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 097 637	0
Årets resultat		-971 726	3 097 637
Summa fritt eget kapital		2 125 911	3 097 637
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 150 911</b>	<b>3 122 637</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		-38 069	7 772 976
Skulder till koncernföretag		1 790 534	2 788 034
Skatteskulder		705 821	770 711
Övriga skulder		6 871	4 985 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 001	17 000
Summa kortfristiga skulder		2 482 158	16 334 368
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 633 069</b>	<b>19 457 005</b>

2025050613609

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

2025050613610

**Underskrifter**

Karlstad 2025-03-19

  
Martin Lieng  
Verkställande direktör

  
Kjetil Tvester

2025050613611